manzana 20 para el lote 1, 2 y 3 del fraccionamiento Privanzas. 

UNDECIMO. Que presenta original y 2 copias de fianza de garantfa nurnero 1001-49859-3 de 
fecha 08 de diciembre de 2025, emitida par Aseguradora ASERTA, S.A. de C.V., por un importe 
de $8,070,000.00 (ocho millones setenta mil pesos 00/100 m.n.), con lfnea de validaci6n 
Al5WTZQNQ2S, para responder de los vicios ocultos de la constituci6n del regimen de 
propiedad en condominio de 68 viviendas casa habitaci6n en planta baja y un nivel de 71.43 
m2 cada una, con una superficie de construcci6n autorizada de 4,857.240 m2 ubicadas en